CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO GABINETE Nº 27/2025

Araraquara, 13 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador e Presidente Rafael de Angeli
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Participação remota em Sessão Ordinária

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vem-se à presença de Vossa Excelência, nos termos do inciso I do artigo 144-B do
Regimento Interno, solicitar a participação de forma remota da vereadora Geani Trevisóli
infrassignatário na sessão ordinária a ser realizada no dia 13 de maio de 2025.

A participação remota da vereadora nesta sessão, será por motivos de saúde.

Respeitosamente,

GEANI TREVISÓLI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P674NTWFR90P65G2
		2025-05-13T10:10:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura